C1MARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 081/2024

Sarandi, 22 de março de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter VoIpato,

Prefeito, que faça um mutirão para realização de cirurgia de catarata.
Tendo em vista a grande fila de espera por esta especialidade.
Em caso positivo, decline a data prevista para essa finalidade e em caso

negativo, decline os motivos técnicos e jurídicos.
Respeitosamente, Vereador Dionizio Aparecido Viaro "Diocar".

Plenário Adércio Marques da Silva.

DIONIZIO AP 7 DO VIARO "DIOCAR"
Ve eador-Autor

ver.dionizio@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 081/2024 DATA DE APfrESENTAÇÃO 22/03/2024

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORIjINÁRIA DO DIA: 25/ 24

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINH
046/2424/CMS

DO AT '..:VÉS DP OFÍCI
D 5I3/2Õ24

N°

OBS. VISTO PRESIDF,